64
© Ensto 2009
Ensto Cubo R pro modulární přístoje ve stručnosti:
•	 Připravené k montáži
•	 S hladkými stěnami nebo s Pg/metrickými/
přírubovými předlisy
•	 Na čelní straně má okénko s pantem pro snadné
ovládání a kontrolu vestavěných přístrojů

RPCP33DS.12MT
RPCF34DS.24MT
Ensto Cubo R malé s okénkem
Obj. č. Popis Vnější rozměry (mm) Vnitřní
hloub.
(mm)
Balení
(ks)
EAN 13 kód
Šířka Výška HloubkaHloubka
základu
S Pg předlisy, polykarbonát
RPCK081308G/2M Pro 2 moduly 75 125 100 50 60.5/86 1 6418677173455
RPCK131308G/4M Pro 4 moduly 125 125 100 50 60.5/86 1 6418677173462
RPCK131808G/6M Pro 6 modulů 125 175 100 50 60.5/86 1 6418677173479
RPCK182508G/10M Pro 10 modulů 175 250 100 50 60.5/86 1 6418677173486
S hladkými stěnami, ABS
RABP081308G/2M Pro 2 moduly 75 125 100 50 60.5/86 1 6418677173493
RABP131308G/4M Pro 4 moduly 125 125 100 50 60.5/86 1 6418677173509
RABP131808G/6M Pro 6 modulů 125 175 100 50 60.5/86 1 6418677173516
RABP182508G/10M pro 10 modulů 175 250 100 50 60.5/86 1 6418677173523
Ensto Cubo R velké s kouřově šedým okénkem
Ensto Cubo R pro modulové přístroje
Obj. č. Popis Vnější rozměry (mm) Vnitřní
hloub.
(mm)
Balení
(ks)
EAN 13 kód
Šířka Výška HloubkaHloubka
základu
S hladkými stěnami, polykarbonát
RPCP33DS.12MT Pro 12 modulů 1 řada 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182457
RPCP34DS.24MT Pro 24 modulů 2 řady 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182464
RPCP36DS.36MT Pro 36 modulů 3 řady 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182471
S hladkými stěnami, ABS
RABP33DS.12MT Pro 12 modulů 1 řada 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182518
RABP34DS.24MT Pro 24 modulů 2 řady 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182525
RABP36DS.36MT Pro 36 modulů 3 řady 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182532
S metrickými předlisy, polykarbonát
RPCM33DS.12MT Pro 12 modulů 1 řada 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182426
RPCM34DS.24MT Pro 24 modulů 2 řady 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182433
RPCM36DS.36MT Pro 36 modulů 3 řady 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182440
S přírubovými předlisy, polykarbonát
RPCF33DS.12MT Pro 12 modulů 1 řada 300 300 136 102 67.5/116 1 6418677182488
RPCF34DS.24MT Pro 24 modulů 2 řady 300 400 136 102 67.5/116 1 6418677182495
RPCF36DS.36MT Pro 36 modulů 3 řady 300 600 136 102 67.5/116 1 6418677182501
Příslušenství velkých krabic (12 - 36 modulů)
Obj. č. Popis Rozměry (mm) Balení
(ks)
EAN 13 kód